«Στερέωση- Αποκατάσταση Ι.Ν. Κοιμήσεως Θεοτόκου Εράτυρας», CPV : 44330000-2 - Ράβδοι, 
ράβδοι κυκλικής διατομής, σύρμα και διατομές για χρήση σε κατασκευαστικές εργασίες, όπως 
αναλύεται στην από 21-08-2025 εγκεκριμένη τεχνική έκθεση, συνολικής αξίας έως του ποσού των τριών  
χιλιάδων πεντακοσίων  ευρώ  (3.500,00 €)  συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 24% και των λοιπών κρατήσεων, 
με τη διαδικασία της απ’ ευθείας ανάθεσης.

Η ανωτέρω δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του έργου  «Στερέωση –Αποκατάσταση Ι.Ν. 

Κοιμήσεως Θεοτόκου Ερατύρας» στον κωδ. αρ. 2023ΝΠ54100002 της ΣΑΝΠ541 του Προγράμματος